МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ                       
НОВИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА


(второго созыва)

РЕШЕНИЕ
29 октября  2011 г.                             село  Новицкое                                          №  61
Об утверждении отчета по исполнению бюджета 
Новицкого сельского поселения

за 9 месяцев 2011 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 264
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 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Новицком сельском поселении Партизанского муниципального района», Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по исполнению бюджета Новицкого сельского поселения за 9 месяцев 2011 года (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Новицкого  

сельского  поселения                                                                          А.В. Зражевский 

                                                                                                               УТВЕРЖДЕН                                                                                                                    
                                                                                           решением муниципального комитета 

                                                                                               Новицкого сельского поселения

                                                                                        Партизанского муниципального района

                                                                                                        от 29.10.2011 г.  № 61
ОТЧЕТ

Об исполнении бюджета  Новицкого  сельского поселения

за  9 месяцев 2011 года
	Код дохода

Раздел/подраздел
	Наименование показателей
	Утверждено бюджеты поселения
	Исполнено   по бюджетам поселения
	%



	
	ДОХОДЫ
	
	
	

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	7033000,00                                                                                                                                                                
	6607251,92
	93,9%

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	432000,00
	322952,00
	74,8%

	2 02 03000 00 0000 151
	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	260660,00
	192622,50
	73,9%

	
	ВСЕГО ДОХОДОВ
	7725660,00
	7122826,42
	92,2%

	
	РАСХОДЫ
	
	
	

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	
	
	

	0102
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	809900,00
	659925,09
	81,5%

	0104
	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1867100,00
	1445185,32
	77,4%

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	2112226,75
	1479770,13
	70,1%

	
	Итого расходов по общегосударственным вопросам
	4789226,75
	3584880,54
	74,9%

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	
	
	

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	260660,00
	172274,68
	66,1%

	0309
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий, гражданская оборона


	200000,00
	140569,31
	70,3%

	0400
	Национальная экономика
	5000,00
	
	0

	0502
	Коммунальное хозяйство
	403041,00
	368636,90
	91,5%

	0503
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	821259,00
	765463,89
	93,2%

	0800
	Культура, кинематография и средства массовой информации
	2753500,00
	2066603,45
	75,1%

	1001
	Пенсионное обеспечение 
	13198,25
	10092,83
	76,5%

	1101
	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	21975,00
	21224,87
	96,6%

	
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	9267860,00
	7129746,47
	76,9%


      Штатных единиц   11 человек.

Глава Новицкого 
сельского поселения                                                                                           А.В. Зражевский
Начальник финансово-экономического отдела

главный бухгалтер                                                                                              О.В. Боткина    
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